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Royal Adhesives & Sealants

Adesivi e sigillanti
codice Prodotto Prezzo 

confezione 
Franco Partenza

costo riferito 
al singolo pezzo

OS-FA15-04EU

Millenium One Step™ Foamable 
Set di cartucce da lt. 1,5 
Colla poliuretanica per pannelli isolanti 
4 cartucce per confezione (9,1 Kg peso lordo) 
72 scatole per pallet 
metri quadrati coperti = 56 - 66 m2 per confezione

€ 155,07 € 38,77

HF-US15-04EU

Hurricane Force® Universal Sealer 
Set di cartucce da lt. 1,5 
Poliuretano impermeabilizzante per lockin’ pocket 
4 cartucce per confezione (9,1 Kg peso lordo) 
72 scatole per pallet
quantità utilizzabile prodotto = 6.014 cm3 per confezione
con una cartuccia si impermeabilizzano circa 3 lockin’ 
pocket da cm. 10,2x10,2x4 = cm3 412,90

€ 118,33 € 29,58

PG-FA15-04EU

PG-1 Fleeceback Membrane Adhesive 
Colla poliuretanica per manti impermeabili 
(TPO- PVC - EPDM)
Adesivo a bassa viscosità 
Set di cartucce da lt. 1,5 per confezione
4 cartucce per confezione (9,1 Kg peso lordo) 
72 scatole per pallet
metri quadrati coperti = 56 - 66 m2 per confezione

€ 172,46 € 43,11

1P-BL29-12

1-Part Sealer 
Cartuccia sigillante poliuretanico colore nero ml 858
12 per confezione (15,9 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet
quantità utilizzabile prodotto = 10.291 cm3  per confezione

€ 228,99 € 19,08

1P-WH29-12

1-Part Sealer 
Cartuccia sigillante poliuretanico colore bianco ml 858
12 per confezione (15,9 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet
quantità utilizzabile prodotto = 10.291 cm3  per confezione

€ 228,99 € 19,08

Lockin’ Pocket - Impermeabilizzazioni di elementi passanti

LP-SQ04-06EU

4” (cm. 2,54x4= cm. 10,16) 
LOCKIN’ POCKET® (5,0 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet
contiene 6 elementi da cm. 10,2x10,2x4 cm3 412,90

€ 87,10 € 14,52

LP-SQ06-04EU

6” (cm. 2,54x6= cm. 15,24) 
LOCKIN’ POCKET® (4,5 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet
contiene 4 elementi da cm. 15,2x15,2x4 cm3 924,16	

€ 87,10 € 21,68

LP-SQ08-04EU

8” (cm. 2,54x8= cm. 20,32) 
LOCKIN’ POCKET® (5,5 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet
contiene 4 elementi da cm. 20,32x20,32x4 cm3 1651,61
2 cartucce LPS Sealant

€ 90,00 € 22,50
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Royal Adhesives & Sealants

Singoli Componenti di Lockin’ Pocket
codice Prodotto Prezzo 

confezione 
Franco Partenza

costo riferito 
al singolo pezzo

LP-UB06-08EU

8/48 U-Build™ Component Kit (3,6 Kg peso lordo)
Contiene 8 angoli e 8 pezzi dritti da 6” (15,2 cm) 
48 confezioni per pallet
Con questo kit si realizzano 2 elementi da 10” 
(cm 25,4x25,4x4)

€ 70,00 € 35,00

LP-UB10-08EU

8/80 U-Build™ Component Kit (4,5 Kg peso lordo)
Contiene 8 angoli e 8 pezzi dritti da 10” (25,4 cm) 
48 confezioni per pallet
Con questo kit si realizzano 2 elementi da 14” (cm. 
35,5x35,5x4)

€ 88,77 € 44,38

LP-UB12-08EU

8/96 U-Build™ Component Kit (5,0 Kg peso lordo)
Contiene 8 angoli e 8 pezzi dritti da 12” (30,5 cm) 
48 confezioni per pallet
Con questo kit si realizzano 2 elementi da 14” 
(cm. 40,6x40,6x4)

€ 96,67 € 48,33

LP-ICOS-08EU Angoli Interni (1,8 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet - Contiene 8 Pezzi € 38,33 € 4,79

LP-OCOS-08EU Angoli Esterni (1,8 Kg peso lordo) 
48 confezioni per pallet - Contiene 8 Pezzi € 38,33 € 4,79

LP-ST06-08EU Pezzi dritti da 6” (15,2 cm) (1,8 kg peso lordo) 
48 pezzi per pallet - Contiene 8 Pezzi € 53,33 € 6,67

LP-ST10-08EU Pezzi dritti da 10” (15,2 cm) (1,8 kg peso lordo) 
48 pezzi per pallet - Contiene 8 Pezzi € 70,87 € 8,86

LP-ST12-08EU Pezzi dritti da 12” (15,2 cm) (1,8 kg peso lordo) 
48 pezzi per pallet - Contiene 8 Pezzi € 75,87 € 9,48

LP-S10.1-12

LPS Sealant 10.1 fl oz (305 ml) 
Mastice per Lockin’ Pocket
Cartucce (6,4 Kg peso lordo) 
12 cartucce per confezione -  48 confezioni per pallet

€ 80,87 € 6,74

LOCKIN’ POCKET: LE FASI DI POSA
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Royal Adhesives & Sealants

Equipaggiamento per gli applicatori
codice Prodotto Prezzo 

Franco Partenza

EQ-B26T1500 Heavy Duty applicatore manuale
Per doppia cartuccia da 1.5 L(2.7 Kg peso lordo)

€ 108,70

EQ-7075-2KITEU
Pistola elettrica per doppia cartuccia da Lt. 1,5
include 2 batterie ricaricabili e un charger per batteria (10,0 Kg 
peso lordo)

€ 833,33

EQ-MBA-EU
Carrello elettrico per 4 doppie cartucce da Lt. 1,5
Include uno stand up manual applicator, 2 batterie ricaricabili e un 
charger per batteria (109,0 Kg peso lordo)	

€ 4.166,67

EQ-MBAP-EU	
Carrello elettrico PLUS per 13 doppie cartucce da Lt. 1,5
Include uno stand up manual applicator, 2 batterie ricaricabili e un 
charger per batteria (198,0 Kg peso lordo)	

€ 5.833,33

EQ-MBA-BC-EU Carica batterie per carrello elettrico da 4 cartucce € 296,00
EQ-MBAP-BC-EU Carica batterie per carrello elettrico PLUS da 13 cartucce € 296,00

MILLENNIUM ONE STEP

adesione perfetta in tutte le posizioni

PIANE

VERTICALI

INCLINATE

risolve il problema 
dei ponti termici 
determinati dal 
fissaggio meccanico
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ETERNABOND®  - Royal Adhesives & Sealants

EternaBond® DoubleStick™ - Nastro biadesivo sigillante per giunti
1,5 mm spessore totale

codice Prodotto Unità 
Misura Quantità

Prezzo 
Franco Partenza

confezione rotolo metrolineare

EB-6D01-50EU DOUBLESTICK 60  
2,5 cm x 15,2 m conf. 24 € 505,99 € 21,09  € 1,39

EB-6D02-50EU DOUBLESTICK 60  
5,0 cm x 15,2 m conf. 12 € 440,09 € 36,68 € 2,41

EB-6D03-50EU DOUBLESTICK 60  
7,6 cm x 15,2 m conf. 8 € 440.09 € 55,01 € 3,62

EB-6D04-50EU DOUBLESTICK 60  
10,0 cm x 15,2 m conf. 6 € 440,09 € 73,35 € 4,83

EternaBond® AlumiBond™ - Nastro adesivo rivestito da un foglio di alluminio
 0,5 mm spessore totale  

EB-AB02-50EU ALUMIBOND  
5,0 cm x 15,2 m conf. 12 € 320,20 € 26,68 € 1,76

EB-AB04-50EU ALUMIBOND  
10,0 cm x 15,2 m conf. 6 € 320,20 € 53,36 € 3,51

EB-AB06-50EU ALUMIBOND  
15,2 cm x 15,2 m conf. 4 € 320,20 € 80,06 € 5,27

EternaBond® CopperFlash™ - Nastro adesivo rivestito da un foglio di rame 
0,5 mm spessore totale  

EB-CF02-25EU COPPERFLASH  
5,0 cm x 7,6 m conf. 12 € 247,51 € 20,62 € 2,71

EB-CF04-25EU COPPERFLASH  
10,0 cm x 7,6 m conf. 6 € 247,51 € 41,25 € 5,43

EB-CF06-25EU COPPERFLASH  
15,2 cm x 7,6 m conf. 4 € 247,51 € 61,88 € 8,14

EternaBond® RoofSeal PLUS™ 
Nastro adesivo stabile agli UV per la riparazione di fessurazioni

 1,65 mm spessore totale 

EB-RB02-25EU ROOFSEAL PLUS BLACK 
5,0 cm x 7,6 m conf. 12  € 324,93 € 27,07 € 3,56

EB-RB04-25EU ROOFSEAL PLUS BLACK 
10,0 cm x 7,6 m conf. 6 € 324,93 € 54,16 € 7,13

EB-RB06-25EU ROOFSEAL PLUS BLACK 
15,2 cm x 7,6 m conf. 4 € 324,93 € 81,23 € 10,69

EB-RW06-25EU ROOFSEAL PLUS WHITE 
15,2 cm x 7,6 m conf. 4 € 324,93 € 81,23 € 10,69
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ETERNABOND®  - Royal Adhesives & Sealants

EternaBond® RoofSeal™ 
Nastro adesivo stabile agli UV per la riparazione di fessurazioni

0,9 mm spessore totale 

codice Prodotto Unità 
Misura Quantità

Prezzo 
Franco Partenza

confezione rotolo metrolineare

Lunghezza rotoli 7,6 m

EB-RB02-25EU ROOFSEAL BLACK 
5,00 cm x 7,6 m conf. 12 € 169,13 € 14,10  € 1,86

EB-RB04-25EU ROOFSEAL BLACK 
15,02 cm x 7,6 m conf. 6 € 169,13 € 28,19 € 3,71

EB-RB06-25EU ROOFSEAL BLACK 
15,02 cm x 7,6 m conf. 4 € 169,13 € 42,29 € 5,56

EB-RG06-25EU ROOFSEAL GRAY 
15,2 cm x 7,6 m conf. 4 € 169,13 € 42,29 € 5,56

EB-RW06-25EU ROOFSEAL WHITE 
15,2 cm x 7,6 m conf. 4 € 169,13 € 42,29 € 5,56

Lunghezza rotoli 15,2 m

EB-RB02-50EU ROOFSEAL BLACK 
5,0 cm x 15,2 m conf. 12 € 324,93  € 27,07 € 1,78

EB-RB04-50EU ROOFSEAL BLACK 
10,0 cm x 15,2 m conf. 6 € 324,93  € 54,16  € 3,56

EB-RB06-50EU ROOFSEAL BLACK 
15,2 cm x 15,2 m conf. 4 € 324,93  € 81,23  € 5,34 

EB-RB08-50EU ROOFSEAL BLACK 
20,3 cm x 15,2 m conf. 3 € 324,93 € 108,30  € 7,13

EB-RB12-50EU ROOFSEAL BLACK 
30,5 cm x 15,2 m conf. 2  € 324,93  € 162,46 € 10,69

EB-RG06-50EU ROOFSEAL GRAY 
15,2 cm x 15,2 m conf. 4 € 324,93 € 81,23  € 5,34

EB-RW06-50EU ROOFSEAL WHITE 
15,2 cm x 15,2 m conf. 4 € 324,93 € 81,23  € 5,34
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ETERNABOND®  - Royal Adhesives & Sealants

EternaBond® WebSeal®   Nastro adesivo rivestito in TNT di poliestere
 0,76 mm spessore totale

codice Prodotto Unità 
Misura Quantità

Prezzo 
Franco Partenza

confezione rotolo metrolineare

EB-WB02-50EU WEBSEAL 
5,0 cm x 15,2 m conf. 12  € 291,57 € 24,30  € 1,60

EB-WB04-50EU WEBSEAL 
10,0 cm x 15,2 m conf. 6 € 291,57 € 48,59 € 3,20

EB-WB06-50EU WEBSEAL 
15,2 cm x 15,2 m conf. 4 € 291,57 € 72,90 € 4,80

EB-WB08-50EU WEBSEAL 
20,3 cm x 15,2 m conf. 3 € 291,57 € 97,19  € 6,39

Accessori e attrezzature

codice Prodotto Unità 
Misura Quantità

Prezzo 
Franco Partenza

confezione pezzo

EB-EPSPC ETERNACLEAN SPRAY 0,4 Litri conf. 12  € 86,78 € 7,23 

EB-ECSPC ETERNAPRIME SPRAY 0,4 Litri conf. 12  € 275,13 € 22,93

EB-EPSPC ETERNAPRIME QUART 0,95 Litri conf. 12 € 488,81 € 40,74

EB-R125R STEEL ROLLER HD 0,9 KG conf. 6 € 202,26 € 40,74
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NASTRI ADESIVI E SIGILLANTI: ALCUNE APPLICAZIONI

Una famiglia di sigillanti appositamente formulati per una migliore compatibilità con i materiali e che si 
caratterizza per una struttura molecolare molto stabile e resistente alla luce, all’ozono e alle temperature 
elevate.
I nastri MicroSealant™ sono formulati a partire da polimeri sintetici e contengono un esclusivo primer 
che facilita il legame immediato ai materiali più noti utilizzati nei trasporti, in copertura e nell’involucro 
edilizio.

MicroSealants™ hanno una tolleranza alla temperatura estremamente ampia ed assicurano un’ottima 
tenuta impermeabile.

MicroSealant™, a differenza di molti mastici e sigillanti tradizionali, non contengono solventi e non rila-
sciano VOC, non compromettono quindi la qualità dell’aria interna dell’involucro edilizio.

SU METALLO

BOCCHETTONI, AERATORI, 
LUCERNARI,
CORPI SPORGENTI

RIPARAZIONE MEMBRANE BITUMINOSE, 
EPDM, TPO

LATTONERIE



ARTHANET Srl a socio unico
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www.arthanet.it


